

Årsredovisning
för
Dindator i Södertälje AB
556661-8822

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aziz Hemme, Styrelseledamot
2024-11-21

Styrelsen för Dindator i Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internetbutik, datorförsäljning, säker drift och support av små och medelstora företags IT-miljö.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den höga personalomsättningen under året har lett till betydande ökningar i personalkostnader, vilket i sin tur har haft en negativ påverkan på bolagets resultat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 5 419 | 6 009 | 5 965 | 5 699 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 282 | -598 | 46 | 542 |
| Soliditet (%) | 15,0 | 66,0 | 67,0 | 62,0 |
| Balansomslutning | 2 187 | 4 119 | 4 801 | 5 141 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 169 517 | 7 830 | 2 277 347 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -195 250 | | -195 250 |
| Balanseras i ny räkning | | 7 830 | -7 830 | 0 |
| Årets resultat | | | -1 740 900 | -1 740 900 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 982 097 | -1 740 900 | 341 197 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 982 097 |
| årets förlust | -1 740 900 |
| | 241 197 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 241 197 |
| | 241 197 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 418 583 | 6 009 066 |
| Övriga rörelseintäkter | | 746 681 | 945 359 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 165 264 | 6 954 425 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 260 163 | -3 013 866 |
| Övriga externa kostnader | | -1 007 952 | -797 890 |
| Personalkostnader | 2 | -5 148 583 | -3 721 744 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -34 471 | -20 001 |
| Övriga rörelsekostnader | | -910 | -587 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 452 079 | -7 554 088 |
| Rörelseresultat | | -2 286 815 | -599 663 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 284 | 1 806 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 373 | -213 |
| Summa finansiella poster | | 4 911 | 1 593 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 281 904 | -598 070 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 541 004 | 654 660 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 541 004 | 654 660 |
| Resultat före skatt | | -1 740 900 | 56 590 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -48 760 |
| Årets resultat | | -1 740 900 | 7 830 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 77 883 | 40 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 77 883 | 40 000 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 474 000 | 402 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 474 000 | 402 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 551 883 | 442 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 250 143 | 271 953 |
| Summa varulager | | 250 143 | 271 953 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 389 618 | 167 233 |
| Övriga fordringar | | 270 551 | 481 078 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 161 456 | 140 697 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 821 625 | 789 008 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 563 084 | 2 616 208 |
| Summa kassa och bank | | 563 084 | 2 616 208 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 634 852 | 3 677 169 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 186 735 | 4 119 169 |

| Balansräkning | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 982 097 | 2 169 517 |
| Årets resultat | | -1 740 900 | 7 830 |
| Summa fritt eget kapital | | 241 197 | 2 177 347 |
| Summa eget kapital | | 341 197 | 2 277 347 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 541 004 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 541 004 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m. | | 588 991 | 499 524 |
| Summa avsättningar | | 588 991 | 499 524 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 268 248 | 160 724 |
| Skatteskulder | | 47 417 | 93 415 |
| Övriga skulder | | 498 540 | 229 918 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 442 342 | 317 237 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 256 547 | 801 294 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 186 735 | 4 119 169 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-----------------------------------------|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Bilar och andra transportmedel | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 9 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 268 932 | 268 932 |
| Inköp | 72 354 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 341 286 | 268 932 |
| Ingående avskrivningar | -228 932 | -208 931 |
| Årets avskrivningar | -34 471 | -20 001 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -263 403 | -228 932 |
| Utgående redovisat värde | 77 883 | 40 000 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser en kapitalförsäkring i förmån för ledande befattningshavare.

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 402 000 | 330 000 |
| Tillkommande fordringar | 72 000 | 72 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 474 000 | 402 000 |
| Utgående redovisat värde | 474 000 | 402 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 165 000 | 165 000 |
| | 165 000 | 165 000 |

Stockholm 2024-11-20

Aziz Hemme
Aziz Hemme

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-20

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
